國立虎尾科技大學  通知

聯絡人：許稚庭(5798)

主旨：本校謹訂於 109 年 12 月 4日(五)接受教育部委託台灣評鑑協會辦理之

109 學年度科技校院校務評鑑實地訪視，請協助轉告週知。

說明：

一、 社團法人台灣評鑑協會接受教育部委託辦理「109 學年度科技大學評鑑」，

為使評鑑作業更臻完善，謹訂於 109 年 10 月 12 日(一) 上午 9:00 至 10

月 19 日(一) 下午 5:00 止，進行線上問卷調查，藉以瞭解受評學校之辦

學現況。

1、 調查對象：受評學校依據教育部抽查原則隨機抽查行政人員、教師及

學生，各調查對象帳號密碼將於 10月 12 日(一)e-mail 至個人信箱，

請收到帳密時於調查期間內上線填寫問卷，若有帳密或設備填寫等相

關問題請洽校發中心。

2、 施測方式：採線上填報，網址或 QRcode 如下：

https://tirc.twaea.org.tw/survey/auth/login

二、 實地訪評當日(即 109 年 12 月 4日)，將由評鑑委員抽選訪談人員，接受

訪談對象包括：校長、教師、行政人員、學生及畢業生代表晤談，被抽選

中之代表將以電話通知與聯繫，煩請保持個人聯絡電話之暢通，受訪談時

請攜帶職員證或學生證。

三、 日間部訪談時間預計在13:30-15:00，進修部訪談時間預計在19:00-20:00，

受訪時請無須擔心緊張，訪談形式以聊天對話方式進行，請就對校務之各

項業務推展之認知應答即可。

四、 受訪學生如遇有課時段，將以公假方式辦理，請無須擔心曠缺課問題。

          校務發展中心敬上

https://tirc.twaea.org.tw/survey/auth/login